Sistema de Administracion Municipal Integrado
; SAN LORENZO, VALLE
EJERCICIO: 2022
USUARIO: KAREN.AVELAR

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11510 - Decimotercer Mes
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11510 - Decimotercer Mes
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11510 - Decimotercer Mes
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:

25/03/2022 11:38:57 a.m.

Beneficiario
REGULARIZACION GASTOS

ELMER ELENILSON ORTEZ

ELMER ELENILSON ORTEZ

REGULARIZACION GASTOS

JOSEFINA DE LA PAZ AGUILAR
HERNANDEZ
JOSEFINA DE LA PAZ AGUILAR
HERNANDEZ

REGULARIZACION GASTOS
TOMAS ESCALANTE CASTILLO
TOMAS ESCALANTE CASTILLO

REGULARIZACION GASTOS
RAMON ALIRIO MORALES
RAMON ALIRIO MORALES

REGULARIZACION GASTOS
GREISY SULEMA ALVAREZ PAZ
GREISY SULEMA ALVAREZ PAZ

REGULARIZACION GASTOS
JULIA AURORA CANALES ORTIZ
JULIA AURORA CANALES ORTIZ

REGULARIZACION GASTOS

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/01/2022

1709198000153
1709198000153

1709197900338

1709197900338

0603195500289
0603195500289

1709196900640
1709196900640

1709197500044
1709197500044

1709197700602
1709197700602

GLENDA YAMILETH ROBLES ORTEZ 1709196400457
GLENDA YAMILETH ROBLES ORTEZ 1709196400457

REGULARIZACION GASTOS

31/01/2022

EXPEDIENTE

14512
14452

14513

14453

14514
14454

14515
14455

14516
14456

14517
14457

14518
14458

25/01/2022
25/01/2022

25/01/2022

25/01/2022

25/01/2022
25/01/2022

25/01/2022
25/01/2022

25/01/2022
25/01/2022

25/01/2022
25/01/2022

25/01/2022
25/01/2022

~—

Hora:

Pagina: 1 de 9

51,298.10
60,000.00

39,583.18

45,000.00

39,583.18
45,000.00

39,583.18
45,000.00

39,583.18
45,000.00

39,583.18
45,000.00

39,932.24
45,000.00

SAMI

Emision: 25/03/2022



Sistema de Administracion Municipal Integrado

SAN LORENZO, VALLE :
EJERCICIO: 2022 ’\ \ S AM I
SN—

USUARIO: KAREN.AVELAR

Reporte Gastos Mensuales Emision: 25/03/2022

Moneda: Lempiras (L) Hora: 11:38 a.m.
Honduras C.A. 01/01/2022 Al: 31/01/2022 Pagina: 2 de 9
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11100 - Sueldos Basicos Eﬁ“gﬁégN MIGUEL ESCOBAR 1709197600479 14519 25/01/2022 23,903.18
11100 - Sueldos Bésicos EF&TES?N MIGUEL ESCOBAR 1709197600479 14582 25/01/2022 36,603.76
11100 - Sueldos Bésicos EE"OEF?ESSON MIGUEL ESCOBAR 1709197600479 14582 25/01/2022 31,081.78
11100 - Sueldos Basicos EE"OEF'SES"JN MIGUEL ESCOBAR 1709197600479 14582 25/01/2022 63,056.58
11100 - Sueldos Bésicos EE"OEFE‘ESSON MIGUEL ESCOBAR 1709197600479 14582 25/01/2022 20,301.88
11100 - Sueldos Basicos ErggggN MIGUEL ESCOBAR 1709197600479 14582 25/01/2022 23,930.34
11100 - Sueldos Bésicos EE"CEF';ESSON MIGUEL ESCOBAR 1709197600479 14582 25/01/2022 26,630.03
11100 - Sueldos Basicos EE"OEFZ{ESSON MIGUEL ESCOBAR 1709197600479 14582 25/01/2022 17,650.94
11100 - Sueldos Bésicos EE"CEF';ESSN MIGUEL ESCOBAR 1709197600479 14582 25/01/2022 18,801.88
11100 - Sueldos Basicos EE"OEFF;ESSON MIGUEL ESCOBAR 1709197600479 14582 25/01/2022 38,554.12
11100 - Sueldos Bésicos EE"(EF':ESS?N MIGUEL ESCOBAR 1709197600479 14582 25/01/2022 142,484.63
11100 - Sueldos Bésicos EE/IOEFF:ESSON MIGUEL ESCOBAR 1709197600479 14582 25/01/2022 59,554.70
11100 - Sueldos Bésicos EE"(EF';ESS?N MIGUEL ESCOBAR 1709197600479 14582 25/01/2022 16,301.88
11100 - Sueldos Basicos EE/ICE;?SSN MIGUEL ESCOBAR 1709197600479 14582 25/01/2022 35,303.76
11100 - Sueldos Bésicos EE"(E&ESSN MIGUEL ESCOBAR 1709197600479 14582 25/01/2022 99,977.24
11100 - Sueldos Basicos EE@E’SN MIGUEL ESCOBAR 1709197600479 14582 25/01/2022 29,952.82
11100 - Sueldos Bésicos ErggggN MIGUEL ESCOBAR 1709197600479 14582 25/01/2022 20,501.88
11100 - Sueldos Basicos IEIIi/lOEII;ESSON MIGUEL ESCOBAR 1709197600479 14582 25/01/2022 8,450.94
11100 - Sueldos Bésicos ErggggN MIGUEL ESCOBAR 1709197600479 14583 25/01/2022 8,150.94
11100 - Sueldos Bésicos EMERSON MIGUEL ESCOBAR 1709197600479 14583 25/01/2022 28,452.82

25/03/2022 11:38:57 a.m.

FLORES



Sistema de Administracion Municipal Integrado

SAN LORENZO, VALLE ~

EJERCICIO: 2022 ’\ \ S AM I

USUARIO: KAREN.AVELAR ~—

Reporte Gastos Mensuales Emision: 25/03/2022
Moneda: Lempiras (L) Hora: 11:38 a.m.
Honduras C.A. 01/01/2022 Al: 31/01/2022 Pagina: 3 de 9
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11100 - Sueldos Basicos EE"OEgEssON MIGUEL ESCOBAR 1709197600479 14583 25/01/2022 36,504.70
11100 - Sueldos Basicos EF&E{ES?N MIGUEL ESCOBAR 1709197600479 14583 25/01/2022 8,150.94
11100 - Sueldos Basicos E["OEF?ESSON MIGUEL ESCOBAR 1709197600479 14583 25/01/2022 26,618.78
11100 - Sueldos Basicos EE"OEF'SES"JN MIGUEL ESCOBAR 1709197600479 14583 25/01/2022 16,301.88
11100 - Sueldos Basicos E["OEFE‘ESSON MIGUEL ESCOBAR 1709197600479 14583 25/01/2022 65,556.58
11510 - Decimotercer Mes ErggggN MIGUEL ESCOBAR 1709197600479 14459 25/01/2022 25,400.00
11510 - Decimotercer Mes Elli,l(EII;ESSON MIGUEL ESCOBAR 1709197600479 14592 25/01/2022 8,500.00
12100 - Sueldos Basicos EE"OEFZ{ESSON MIGUEL ESCOBAR 1709197600479 14583 25/01/2022 36,103.76
12100 - Sueldos Basicos EE"CEF';ESSN MIGUEL ESCOBAR 1709197600479 14583 25/01/2022 252,028.20
12100 - Sueldos Basicos EE"OEFF;ESSON MIGUEL ESCOBAR 1709197600479 14583 25/01/2022 101,311.28
12100 - Sueldos Basicos EE"(EF':ESS?N MIGUEL ESCOBAR 1709197600479 14583 25/01/2022 333,386.66
12100 - Sueldos Basicos EE/IOEFF:ESSON MIGUEL ESCOBAR 1709197600479 14583 25/01/2022 73,358.46
12100 - Sueldos Basicos EE"(EF';ESS?N MIGUEL ESCOBAR 1709197600479 14583 25/01/2022 154,867.86
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos KAREN PAOLA AVELAR PEREZ 1709198800571 14520 25/01/2022 17,650.94
11510 - Decimotercer Mes KAREN PAOLA AVELAR PEREZ 1709198800571 14461 25/01/2022 17,750.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos I(\:/I/-\Op;i_ECI)\ISOORLANDO ESPINOZA 1707197700525 14624 25/01/2022 20,167.84
11510 - Decimotercer Mes CARLOS ORLANDO ESPINOZA 1707197700525 14471 25/01/2022 21,000.00
MORENO

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos MELBIN ANTONIO LAGOS CRUZ 1709197800806 14625 25/01/2022 20,167.84

25/03/2022 11:38:58 a.m. 3



Sistema de Administracion Municipal Integrado
SAN LORENZO, VALLE
EJERCICIO: 2022
USUARIO: KAREN.AVELAR

Honduras C.A.

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/01/2022

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11510 - Decimotercer Mes
16100 - Beneficios

16200 - Compensaciones
TIPO EXPEDIENTE:
11510 - Decimotercer Mes
TIPO EXPEDIENTE:
11510 - Decimotercer Mes
TIPO EXPEDIENTE:

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:

11510 - Decimotercer Mes

25/03/2022 11:38:58 a.m.

MELBIN ANTONIO LAGOS CRUZ 1709197800806

REGULARIZACION GASTOS
LEYDIS JULISSA MURILLO CERRATO 1709198600117

REGULARIZACION GASTOS

RIGOBERTO BONILLA NIETO 1709198401295

REGULARIZACION GASTOS
RAUL IGNACIO CARIAS HERNANDEZ 1709199100374

REGULARIZACION GASTOS

FELIX ERLINDO BACA CRUZ 1702196800337
REGULARIZACION GASTOS
CINDY DESSYRE GUTIERREZ 1707198800752
MEDINA
REGULARIZACION GASTOS
SANTOS DEMAR MEDINA 1709197200075
SANTOS DEMAR MEDINA 1709197200075
SANTOS DEMAR MEDINA 1709197200075

REGULARIZACION GASTOS
MARTA ISABEL FUENTES ARGUETA 0703197302734

REGULARIZACION GASTOS
JUAN CARLOS PAREDES PINEDA 1709197100153

REGULARIZACION GASTOS
LAURA SOFIA PAREDES SANCHEZ 1709199401046

REGULARIZACION GASTOS
SANTOS ENEMECIO AVILA QUIROZ 1709197200275

31/01/2022

14470

14460

14462

14463

14464

14465

14466
14536
14536

14467

14468

14469

14473

25/01/2022

25/01/2022

25/01/2022

25/01/2022

25/01/2022

25/01/2022

25/01/2022
25/01/2022
25/01/2022

25/01/2022

25/01/2022

25/01/2022

25/01/2022

& SAMI

Emision: 25/03/2022
Hora: 11:38 a.m.
Pagina: 4 de 9

21,000.00
21,000.00
19,000.00
14,000.00
19,000.00

25,400.00

21,000.00
111,391.11
111,391.11

12,700.00
23,200.00
19,000.00

21,000.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; SAN LORENZO, VALLE
EJERCICIO: 2022
USUARIO: KAREN.AVELAR

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11510 - Decimotercer Mes
16100 - Beneficios

16200 - Compensaciones
TIPO EXPEDIENTE:

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:

11510 - Decimotercer Mes

25/03/2022 11:38:58 a.m.

REGULARIZACION GASTOS
ARNOLDO LARIOS PORTILLO

REGULARIZACION GASTOS
JORGE DANIEL OLIVA NUNEZ

REGULARIZACION GASTOS
VICTOR JONELY OSEGUERA CRUZ
VICTOR JONELY OSEGUERA CRUZ
VICTOR JONELY OSEGUERA CRUZ

REGULARIZACION GASTOS
KAREN IVETH OSORTO FLORES

REGULARIZACION GASTOS

CINTHIA SARAHI ZAMBRANO
LEMUS

REGULARIZACION GASTOS

DORIS ARGENTINA NIETO
VILLATORO

REGULARIZACION GASTOS

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/01/2022

1709195200035

1709197200127

1709199300045
1709199300045
1709199300045

1709198700531

1709198600064

1709198100054

ASTRID YAYLIN FLORES SANDOVAL 1709199900675

REGULARIZACION GASTOS

DIXIA YAMILETH MATAMOROS
VILLATORO

REGULARIZACION GASTOS
RAMON ENRIQUE GUTIERREZ

REGULARIZACION GASTOS

NORMA YAZMIN CASTILLO
GONZALEZ

1709197800193

1709197900005

1804199300652

Al: 31/01/2022

14474

14475

14476
14623
14623

14479

14480

14481

14482

14483

14484

14485

25/01/2022

25/01/2022

25/01/2022
25/01/2022
25/01/2022

25/01/2022

25/01/2022

25/01/2022

25/01/2022

25/01/2022

25/01/2022

25/01/2022

@ SAMI

Emision: 25/03/2022
Hora: 11:38 a.m.
Pagina: 5de 9

19,000.00
15,050.00

10,500.00
88,891.33
88,891.33

8,500.00

17,750.00
8,800.00

8,800.00

8,800.00

10,500.00

8,500.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado

SAN LORENZO, VALLE ~
EJERCICIO: 2022 ’\ \ S AM I
USUARIO: KAREN.AVELAR ~—
Reporte Gastos Mensuales Emision: 25/03/2022
Moneda: Lempiras (L) Hora: 11:38 a.m.
Honduras C.A. 01/01/2022 Al: 31/01/2022 Pagina: 6 de 9
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11510 - Decimotercer Mes GLADIS JEANETHE LOPEZ AGUILAR 1709197500250 14486 25/01/2022 8,500.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11510 - Decimotercer Mes "E"Sf\PNIﬁi'L ANTONIO PASTOR 1709197000050 14487 25/01/2022 25,400.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11510 - Decimotercer Mes JIMMY JOEL GUEVARA PAVON 1709198200150 14488 25/01/2022 10,500.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas OSCAR GIOVANNY OLIVA MEJIA 1709196700181 14510 25/01/2022 35,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas RONIS ADOLFO UMANZOR 1706196600352 14511 25/01/2022 35,000.00
MARTINEZ
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales GERSON DAVID LOPEZ GALLO 1709198600940 14538 25/01/2022 12,502.10
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12410 - Decimotercer Mes BORYS BRAYAN MURILLO CERRATO 1709197900355 14472 25/01/2022 20,000.00
16100 - Beneficios BORYS BRAYAN MURILLO CERRATO 1709197900355 14621 25/01/2022 104,994.38
16200 - Compensaciones BORYS BRAYAN MURILLO CERRATO 1709197900355 14621 25/01/2022 104,994.37
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12410 - Decimotercer Mes YIMI ALEXANDER ORDONEZ FLORES1709198600470 14477 25/01/2022 8,500.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12410 - Decimotercer Mes BAYRON ALEXANDER GARCIA 1709199300515 14478 25/01/2022 8,500.00
PACHECO
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
16100 - Beneficios MARLIT GRISEL UMANZOR 1709198400770 14611 25/01/2022 105,162.35
MALDONADO

25/03/2022 11:38:58 a.m. 6



Sistema de Administracion Municipal Integrado

SAN LORENZO, VALLE ; )
EJERCICIO: 2022 ’\‘ \ S AM I
~—

USUARIO: KAREN.AVELAR

Reporte Gastos Mensuales Emision: 25/03/2022
Moneda: Lempiras (L) Hora: 11:38 a.m.
Honduras C.A. 01/01/2022 Al 31/01/2022 Pagina: 7 de 9
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
16200 - Compensaciones MARLIT GRISEL UMANZOR 1709198400770 14611 25/01/2022 105,162.34
MALDONADO
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
16100 - Beneficios JAIME ALBERTO RIVAS ORTEZ 1709198000767 14622 25/01/2022 81,933.73
16200 - Compensaciones JAIME ALBERTO RIVAS ORTEZ 1709198000767 14622 25/01/2022 81,933.74
Total: 4,084,765.95

Total Clase Objeto: 4,084,765.95

CLASE OBJETO: ALQUILERES Y SERVICIOS

Beneficiario EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

22220 - Alquiler de Equipos de DIONICIA MIRANDA AVILA 17091961000016 14501 25/01/2022 55,000.00
Transporte, Traccion y Elevacion

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

22220 - Alquiler de Equipos de OSCAR ANTONIO COREA MOLINA 1709197600645 14523 25/01/2022 55,000.00
Transporte, Traccion y Elevacion

22220 - Alquiler de Equipos de OSCAR ANTONIO COREA MOLINA 1709197600645 14524 25/01/2022 55,000.00
Transporte, Traccion y Elevacion

22220 - Alquiler de Equipos de OSCAR ANTONIO COREA MOLINA 1709197600645 14525 25/01/2022 55,000.00
Transporte, Traccion y Elevacion

22220 - Alquiler de Equipos de OSCAR ANTONIO COREA MOLINA 1709197600645 14526 25/01/2022 55,000.00
Transporte, Traccion y Elevacion

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

22220 - Alquiler de Equipos de FABIAN IZAGUIRRE VILLALOBOS ~ 17011974001265 14528 25/01/2022 55,000.00
Transporte, Traccion y Elevacion

22220 - Alquiler de Equipos de FABIAN IZAGUIRRE VILLALOBOS  17011974001265 14529 25/01/2022 55,000.00
Transporte, Traccidn y Elevacion

22220 - Alquiler de Equipos de FABIAN IZAGUIRRE VILLALOBOS ~ 17011974001265 14530 25/01/2022 55,000.00
Transporte, Traccion y Elevacion

22220 - Alquiler de Equipos de FABIAN IZAGUIRRE VILLALOBOS  17011974001265 14537 25/01/2022 55,000.00
Transporte, Traccidn y Elevacion

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

25/03/2022 11:38:59 a.m. 7



Sistema de Administracion Municipal Integrado
SAN LORENZO, VALLE
EJERCICIO: 2022
USUARIO: KAREN.AVELAR

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

== N SAMI

~—

Emision: 25/03/2022
Hora: 11:38 a.m.

Honduras C.A. 01/01/2022 Al: 31/01/2022 Pagina: 8 de 9
CLASE OBJETO: ALQUILERES Y SERVICIOS
22220 - Alquiler de Equipos de DIONICIA MIRANDA AVILA 1709196100001 14531 25/01/2022 55,000.00
Transporte, Traccion y Elevacion
22220 - Alquiler de Equipos de DIONICIA MIRANDA AVILA 1709196100001 14532 25/01/2022 55,000.00
Transporte, Traccion y Elevacion
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
22220 - Alquiler de Equipos de MILTON RIGOBERTO AVILA QUIROZ 17091976002072 14547 25/01/2022 55,000.00
Transporte, Traccion y Elevacion
22220 - Alquiler de Equipos de MILTON RIGOBERTO AVILA QUIROZ 17091976002072 14548 25/01/2022 55,000.00
Transporte, Traccidn y Elevacion
22220 - Alquiler de Equipos de MILTON RIGOBERTO AVILA QUIROZ 17091976002072 14549 25/01/2022 55,000.00
Transporte, Traccidn y Elevacion

Total: 770,000.00

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS

Total Clase Objeto:  770,000.00

Beneficiario EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

24710 - Servicios De Consultoria De 1| SON GEOVANY NUNEZ MORAN 1709196800328 14586 25/01/2022 20,000.00
Gestion Administrativa Y Financiera

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

24710 - Servicios De Consultoria De gaRLA SAGRARIO MEJIA MOLINA 1709199400898 14587 25/01/2022 10,500.00
Gestion Administrativa Y Financiera

Total: 30,500.00

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Total Clase Objeto:  30,500.00

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viaticos Nacionales JAIME ROBERTO CANALES 1709197600483 14448
SOLORZANO
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viaticos Nacionales WILSON GEOVANY NUNEZ MORAN 1709196800328 14585

25/03/2022 11:38:59 a.m.

25/01/2022 2,000.00

25/01/2022 2,800.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
SAN LORENZO, VALLE
EJERCICIO: 2022
USUARIO: KAREN.AVELAR

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

== N SAMI

Emision: 25/03/2022
Hora: 11:38 a.m.

Honduras C.A. 01/01/2022 Al: 31/01/2022 Pagina: 9 de 9
CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS
Total: 4,800.00
Total Clase Objeto:  4,800.00

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
glé,ldo - Productos Alimenticiosy gl MER ELENILSON ORTEZ 1709198000153 14503 25/01/2022 3,818.00
enldas
glll),ldo - Productos Alimenticiosy ~ g| MER ELENILSON ORTEZ 1709198000153 14546 25/01/2022 4,570.50
enldas
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
gllln,itjo - Productos Alimenticiosy ~ MARIA BELINDA TORRES FUENTES 17091967001878 14539 25/01/2022 100.00
enldas
Total: 8,488.50
Total Clase Objeto:  8,488.50

25/03/2022 11:38:59 a.m.



